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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 145:1-21 ’Ylistyslaulu Jumalan hyvyydestä’ 
 
UUTTA!!!  -  KUUNTELE TEKSTI ÄÄNEEN LUETTUNA TÄSTÄ LINKISTÄ:  
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/06-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

Ymmärrämmekö täysin, miten ylistettävä on Herra? Huomaammeko, mi-
ten viisaasti ja ihmeellisesti Hän on kaiken tehnyt? Luomakunnan kauneus 
ja toimivuus on hämmästyttävän tarkasti tehty ja suunniteltu. Ja Hän an-
taa meille lisäksi elämän, hengen ja kaiken, mitä elämiseen ja jumalisuu-
teen tarvitaan. Ylistätkö tänään kanssani suurta Jumalaamme? 

 
Daavidin ylistyslaulu.  
Minä laulan Sinun kunniaasi, Jumalani, kuninkaani [*Minä korotan Sinua, Jumalani, 

sinä kuningas]! Minä kiitän [*ylistän] Sinun nimeäsi aina ja ikuisesti. {Psalmi on alkuteks-

tissä ns. alfabeettinen psalmi.} 2. Joka päivä minä Sinua kiitän [*ylistän], minä ylistän Si-
nun nimeäsi aina ja ikuisesti. 3. Suuri on Herra, ylistettävä yli kaiken [*sangen 

ylistettävä], tutkimaton Hänen suuruutensa!  
 
4. Sinun tekojasi ylistetään polvesta polveen, isät kertovat ihmeitäsi lapsil-
leen, [*Sukupolvi ylistää sukupolvelle Sinun tekojasi ja kertoo Sinun voimallisista töistäsi.] 5. tuo-
vat julki Sinun kirkkautesi, loistosi ja kunniasi. [*Sinun majesteettisen kunniasi kirk-

kautta,] Minä mietiskelen Sinun ihmetekojasi [*Sinun ihmeellisiä tekojasi minä tahdon 

mietiskellä]. 6. Miten valtavia, miten pelottavia ovatkaan Sinun tekosi [*Sinun 

pelottavien tekojesi voimasta puhutaan], kerrottakoon niistä kaikille. Minä julistan 
Sinun suuruuttasi [*minä kerron Sinun suurista töistäsi]. 7. Levitköön sanoma Sinun 
hyvyytesi runsaudesta [*Sinun suuren hyvyytesi maine tulee julki], (kiitettäköön) [+ja] 

Sinun vanhurskauttasi riemuiten [*vanhurskaudestasi riemuitaan].  
 
8. Anteeksiantava [*Armahtava] ja laupias on Herra, (Hän on) kärsivällinen [*pit-

kämielinen], suuri on Hänen hyvyytensä [*ja suuri armossaan]. 9. Herra on hyvä 
kaikille [*kaikkia kohtaan], Hän [*ja] armahtaa kaikkia luotujaan. 10. Herra, Sinua 



ylistäkööt [*Kiittäkööt Sinua, Herra,] kaikki luotusi, uskolliset palvelijasi kiittäkööt 
Sinua! [*Sinun hurskaasi ylistäkööt Sinua.] 11. Julistakoot he valtakuntasi kunniaa 
[*Puhukoot he Sinun valtakuntasi kunniasta], kertokoot mahtavista teoistasi [*kertokoot 

Sinun voimastasi]. 12. Saattakoot he ihmisten tietoon Herran väkevät teot [*Näin 

he saattavat ihmisten tietoon Herran voimalliset teot] ja Hänen valtakuntansa mahdin ja 
loiston [*kunnian ja kirkkauden]. 13. Sinun valtakuntasi on ikuinen [+valtakunta], Si-
nun herruutesi pysyy polvesta polveen.  
 
(Herra on luotettava kaikissa sanoissaan, uskollinen kaikissa teoissaan.) {Jae 

puuttuu hepreankielisestä tekstistä mutta on kaikissa varhaisissa käännöksissä.} 14. Herra tukee horjuvia 
[*kaikkia kaatuvia], maahan painetut Hän nostaa jaloilleen [*nostaa pystyyn].  

 
Hetki, joka on liian raskas, ahdistava ja musertava, pitäisi kääntää mie-
lemme ja ajatuksemme etsimään apua Jumalalta, jonka suuruutta emme 
voi edes käsittää. Hän: 

 Ylittää ymmärryksemme (145:3) 
 Tekee voimallisia tekoja - aina (145:4) 
 On valtasuuruudessaan ihmeellinen (145:5) 
 Tekee pelottavia tekoja ja suuria töitä (145:5-6) 
 On vanhurskas (oikeamielinen ja syytön) (145:7) 
 On armahtava, laupias, pitkämielinen ja Hän 
 On suuri armossaan, ja Hän 
 On hyvä kaikkia kohtaan (145:8-9) 
 Hänen valtakuntansa on ikuinen (145:13) 
 Hän avaa kätensä ja ravitsee kaiken elollisen (145:15-16) 
 On vanhurskas ja uskollinen kaikissa teoissaan (145:17) 
 On lähellä avun huutajia (145:18) 
 Kuulee avunhuutoja ja auttaa meitä (145:19-20) 

Siksi voimme aina luottaen turvautua Häneen, olipa elämämme tilanne 
miten paha tahansa. Nöyränä ja pienenä ihmisenä saamme olla Hänen 
suojeluksessaan ja armonsa turvissa – joka hetki. Hän on valmis nosta-
maan meidät ja kantamaan raskaimmatkin taakkamme. 
 

15. Kaikki [*Kaikkien silmät] katsovat odottaen Sinuun, ja Sinä annat heille 
ruoan ajallaan [*annat heille heidän ravintonsa ajallaan]. 16. Sinä avaat kätesi ja hy-
vyydessäsi ravitset kaiken mikä elää [*kaiken elollisen].  
 
17. Herra on kaikessa oikeamielinen, [*vanhurskas kaikissa toimissaan] (Hän on) 
[+ja] uskollinen kaikissa teoissaan. 18. Hän on lähellä sitä, joka huutaa Häntä 
avuksi [Herra on lähellä kaikkia, jotka Häntä avuksi huutavat], sitä, joka vilpittömästi 
kääntyy Hänen puoleensa [*kaikkia, jotka totuudessa Häntä avuksi huutavat]. 19. Hän 
täyttää niiden pyynnöt, jotka Häntä pelkäävät [*Häntä pelkäävien toiveet], Hän 



kuulee heidän huutonsa [*avunhuutonsa] ja auttaa heitä. 20. Herra suojelee 
niitä [*Herra varjelee kaikkia], jotka Häntä rakastavat, mutta jumalattomista Hän 
tekee lopun [*kaikki jumalattomat hän hukuttaa].  
 
21. Ylistäköön minun suuni Herraa [*Minun suuni lausukoon Herran ylistystä], [+ja] Hä-
nen pyhää nimeään kiittäkööt kaikki luodut aina ja ikuisesti! 
 

Ylistyksen tehtävä on saattaa ihmisten tietoon Herran voimalliset teot. - 
Tulkoon Jumalamme nimi ja suuri viisautensa tunnetuksi kaikkialla maail-
massa.  
 
Mikäli Jumalan ylistäminen on sinulle vierasta tai ei niin kovin mieluisaa, 
pyri täyttymään Pyhällä Hengellä. Hänen Henkensä ohjaa sinut Jeesuksen 
jalkojen juureen, näkemään, miten paljon tarvitset armoa ja Jumalan voi-
maa.  
 
Pyhä Henki avaa silmämme näkemään suuruuttaan - ja innostaa sydän-
tämme kiittämään ja ylistämään ainoaa pyhyyden ja puhtauden lähdettä 
– Häntä, jossa asuu kaikki todellinen viisaus ja kaikki taivaalliset aarteet. 
Jumalan koko totuus saavuttaa sinut Jeesuksessa Kristuksessa – tuossa 
ylistetyssä, Herrassamme ja Vapahtajassamme! 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 

  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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